Collegio degli Agrotecnici ed Agrotecnici Laureati di BARI/BAT
siLancio preventivo ANNo 2019

PARTE USCITE
Capitolo 1
1.1 Spese postali
1.2 Spese telefoniche
1.3 Spese di cancelleria
1.4 Beni strumentali
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1.5 Affitti, canoni, utenze, manutenzioni 350,00

TOTALE CAPITOLO 1 € 1.300.00

Capitolo 2

2.1 Spese di missione € 1.900.00

2.2 Funzionamento del Consiglio € 1.000.00

2.3 Commissioni e gruppi di lavoro €

TOTALE CAPITOLO 2 € 2.900.00

Capitolo 3

3.1 Compensi per consulenti € 0.00

3.2 Compensi per collaboratori € 300.00

3.3 Spese di Segreteria € 600.00

TOTALE CAPITOLO 3 € 900.00

Capitolo 4

4.1 quote di partecipazione Fed. Agrotecnici Puglia € 900.00

4.2 Documentazione, spese legali € 500.00

4.3 Spese varie € 1000.00

4.4 Interessi passivi, tenuta conti correnti,

tasse e restituzioni € 200.00

4.5 Spese pubblicitarie € 0.00

TOTALE CAPITOLO 4 € 2.600.00

TOTALE GENERALE € 7.700.00
[L PRESIDENTE

Agr. dott. Sebastiano A\IA,R,?NELU
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Collegio degli Agrotecnici ed Agrotecnici Laureati di BARI/BAT

siLancio preventivo ANNO 2019

1.1 Quote associative
1.2 Servizi agli iscritti
1.3 Contributi vari
1.4 Interessi attivi

TOTALE ENTRATE

Totale Entrate
Totale Uscite

Avanzi/Di nzi di esercizio

Avanzi/Disavanzi precedenti

Totale Avanzi/D/isaMaﬁ

1SR

PARTE ENTRATE

€ 7.600.00

€ 100.00

€ 0.00

€ 100
€ 7.701.00
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RIEPILOGO GENERALE
€ 7.701.00
€ 7.700.00
€ 1.00
€8.932.73
€8.933.73
[L PRESIDENT

Agr. dott §¢ hastiano MARINELLI
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